232 888,25 Kč  (tj.   5 687 668,95 Kč) 
DPH (sazba 21%)                  48 906,53 Kč   (tj.   1 194 410,48 Kč) 
Celková cena včetně DPH               281 794,78 Kč   (tj.  6 882 079,43 Kč) 

Konečná cena předmětu díla s ohledem na výše uvedenou změnu činí   6.882.079,43 Kč. 
(slovy: šestmilionůosmsetosmdesátdvatisícsedmdesátdevět korun českých čtyřicettři haléřů) 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze 

smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.